## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

udirman No. 18. Pangkalan Bun Koda Pos Telepon. (0532) 21195 Faxs 21504

## **SURAT PERINTAH TUGAS** NOMOR: 300/105 / Kesbang.V / 2021

Dasar

- : 1. Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 40 Tahun 2020 Tanggal 14 Juli 2020 tentang Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam Negeri di lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat.
  - 2. Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPPA-SKPD) Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 Nomor: DPPA/B.1/8.01.0.00.0.00.01.00/001/2021 Tanggal 21 Oktober 2021.
  - 3. Nota Pertimbangan Kepala Bidang Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik kepada Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat tanggal 8 Desember 2021 Perihal: Mohon persetujuan untuk melaksanakan Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Deteksi Dini penyebaran Covid-19 di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat.

## **MEMERINTAHKAN:**

Kepada: 1.

Nama

AGUS SUGIHARTO, S.Sos

NIP

19810830 201001 1 011

Pangkat / Gol. Ruang

Penata / (III/c)

Jabatan

Kepala Sub Bidang Kewaspadaan Dini dan Kerjasama Intelijen

Untuk : Melaksanakan Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Deteksi Dini penyebaran Covid-19 di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Surat Perintah Tugas diberikan selama 1 (satu) hari dari tanggal 9 Desember 2021.
- 2. Melaporkan hasil Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Deteksi Dini penyebaran Covid-19 di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat kepada Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat.
- 3. Tugas ini agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.
- 4. Apabila terdapat kekeliruan dalam Surat Perintah Tugas ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di

MADAN

Pangkalan Bun

Pada Tanggal

8 Desember 2021

KEPALA BABAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

> KESBANG DAN POLITIE Drs. EDIE/FAGANTI Pembina TK. I (IV/b)

NIP. 19650802 199403 1 010